ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024 № 700-П

О внесении изменений в поста­
новление Правительства Астра­
ханской области от 18.11.2019
№ 468-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 18.11.2019 № 468-П «О Правилах, устанавливающих общие требования к
формированию, предоставлению и распределению субсидий из бюджета
Астраханской области бюджетам муниципальных образований Астраханской
области, и Порядке определения и установления предельного уровня софи-
нансирования Астраханской областью (в процентах) объема расходного обя­
зательства муниципального образования Астраханской области» следующие
изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 Правил, устанавливающих общие требо­
вания к формированию, предоставлению и распределению субсидий из бюд­
жета Астраханской области бюджетам муниципальных образований Астра­
ханской области, утвержденных постановлением, слова «муниципальных
районов,» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных
округов,».

1.2. В Порядке определения и установления предельного уровня софи-
нансирования Астраханской областью (в процентах) объема расходного обя­
зательства муниципального образования Астраханской области, утвержден­
ном постановлением:

- в пунктах 1, 2, 4 слова «муниципальный район,» заменить словами
«муниципальный район, муниципальный округ,» в соответствующем числе и
падеже;

- в пункте 6:
абзац пятый дополнить словами «, рассчитанный по группам, участву­

ющим в соответствующем расчете»;
абзац шестой дополнить словами «, участвующих в соответствующем

расчете»;
- в абзаце первом пункта 7 слова «21.07.2020 № 474 «О национальных

целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить

2

словами «07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской
Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

- в пункте 10 слово «шестом» заменить словом «седьмом».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико­

вания.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области . Д.А. Афанасьев